MPOTOKON
3acifaHHA nivnnbHOI KOMicii 3a pe3ynbTaTaMu NOIMEHHOrO rOA0CYBaHHA MO NMUTaHHK NOPSAAKY
LEeHHOoro 28 cecii cennwHOI pagn Neplioro ckAnkaHHa Big 22.12.2017 poky
10.Mpo nepepauvy CeMeHIiBCbKIN parioHHIN pai M>KOIOAXKETHUX TPaHChepTiB Ha
(hiHaHCYBaHHA nNporpamMmy Po3BUTKY Ta YTPUMaHHA KOMYHa/IbHOI YyCTaHOBU «O6»€aHaHWNIA
TPYAOBUIA apXxiB CEMULLHOI Ta CiNlbCbKMX paa Ha 2014-2018 poKn».
No M..b. 3a Mpotn Ytpumascs He BigcyTHili
npunmas

vn yyacti y
roNoCyBaHHi

CenuwiHniA - MunaweBuy Jllogmuna

rosnosa V /

MaBniBHaA

Linntopuk Hagis

MwuKkonaiBHa V
Ma3aHbko Oner
2
Bonognmnposuny V
3 MapyHu4 Bipa
MeTpiBHa \/
4 YOoBUYEHKO IpuHa 1
AHatoniiBHa | /
MapTaH Bipa
° i V
BacunisHa
5 Nvnin Bacwnb
BonogumMmnposuy <V
7 CemurpeeHko Makcum
CepririoBuy \/
Monosuy Cepriii
8 y %
Mukonanosuy
Manili CeiTnaHa
9 . V |
BonogumupisHa
10 INnceHko AHaToniii
Mwuxalinosuy V
1 bapganMm AHTOHIHa

BikTopiBHa kJ

1 MeTpeHKo AHTOHiHA
MwuxaiiniBHa )"



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

PesyneTtaTtwnu

Koba Tamapa
depopisHa

Open CsitnaHa
MukonaiBHa

CvHeHKOo Banepiii
AmuTtpoBuny

Mo.ig TeTaHa
MwuxaiiniBHa

Cemepreii Bacwnb
BacnnboBuny

KauaH OneHa
MwuxariniBHa

3pop CsitnaHa
CepriiBHa

OHinko Anna
MwuxariniBHa

MpuxHO PycnaHa
IBaHiBHa

Bakyna Jlto608B
BacunisHa

Macbko Bonogumup
BacunboBuy

NiHyeHKO AHApIi
MwukonaiioBunu

baraH BaneHTuHa
MwukKonaiBHa

KalweHko Jlrogmuna
MwukonaiBHa

ronocyBaHHSs

PiweHHs

[onoBa niunnbHOT KOMiICIi

CekpeTap NniunIbHOT KOMiICii

\I

y/

\I

V/

Si

Al

»

5]
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(Macbko B.B.)

(Umnopuk H.M.)



